



**Karesi Belediye Meclisinin 05/Mayıs/2016 Tarihli Olağan
Toplantısında Almış Olduğu ve Kesinleşmiş Olan Kararların Özetleri.**

KARAR NO:	KARAR ÖZETLERİ
48	Belediyemizin uluslararası topluluk önünde etkin bir biçimde temsil edilmesi; yerel yönetimler ve yerel yönetim birlikleri ile uluslararası işbirliğini güçlendirmesi konularında katkı sağlaması için, 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin "o" bendine istinaden; Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler, Orta Doğu ve Batı Asya Teşkilatı UCLG – MEWA' ya üye olunmasına oybirliği ile karar verilmiştir.
49	29 Mayıs 2016 – 04 Haziran 2016 tarihleri arasında Almanya' nın Münih Şehrinde yapılacak olan "IFAT MÜNİH 2016" Münih Çevre Teknolojileri ve Atık Yönetimi Fuarında Belediyemiz adına incelemelerde bulunmak üzere belirlenen katılımcıların görevlendirilmesine oybirliği ile karar verildi.
50	Muhtelif Okul Bahçeleri ve Parkların Düzenlenmesi için İller Bankası A.Ş. den kredi kullanılmasına oyçokluğu ile (24 kabul, Serkan SARI, Çiğdem DÖNMEZ ve Murat GÖKDEMİR' in Çekimser oyuna karşılık) karar verildi.
51	Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu okunarak müzakere edilmiş olup; Belediyemizin 2015 Mali Yılına ait Kesin Hesabının Komisyondan geldiği şekli ile kabulüne (Yusuf ÖZENÇ, Nazife Mesci, Mustafa Tuğrul MENCE, Ali Rıza DENİZ, Cem ÖZİŞIKLIOĞLU, Necmettin Hüsnü AKÇINAR, Hasan Hüseyin KARAKUŞ' un çekimser, Serkan SARI, Çiğdem DÖNMEZ ve Murat GÖKDEMİR' in red oylarına karşılık) oy çokluğu ile kabul edildi.
52	Belediye Meclisimizin 03.11.2015 tarih ve 184 sayılı karar ile kabul edilen Eysel Katı Atık Ücret Tarifelerinin, ticari olmayan kurum ve kuruluşlar ile ticari kuruluşlardan Baski Genel Müdürlüğüne su faturalarına yansıtılarak, tahakkuk ve tahsilat işlemi yapılabilmesi için hazırlanan fiyat tablosunun kabul edilmesine, su abonesi olmayan mesken, ticari olmayan kurum ve kuruluşlar ile ticari kuruluşlardan evsel katı atık bedellerinin 01 Haziran 2016 tarihinden itibaren tahakkuk ettirilerek, haziran ayı ve aralık aylarında olmak üzere iki eşit taksitte tahsil edilmesine oybirliği ile karar verildi.